



BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej ^A

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

DZP.271.58.2024-5

Bielsko-Biała dn. 14.11.2024r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę odczynników i materiałów do wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych w Zakładzie Patomorfologii Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej w lokalizacji przy ul. Wyzwolenia 18

Upzejmie informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści:

Zapytanie nr 1

1. pytanie do pakietu II poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szkiełka podstawowe z powłoką adhezyjną do IHC (immunohistochemii) jednego z niemieckich producentów w rozmiarze 76x26x1 mm w opakowaniach po 50 szt., produkowane zgodnie z normą ISO 8037/1, z zachowaniem pozostałych zapisów zawartych w wymaganiach opisu przedmiotu zamówienia – jako szkiełka równoważne dla szkiełek Super Frost Plus?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza również szkiełka podstawowe z powłoką adhezyjną do IHC (immunohistochemii) jednego z niemieckich producentów w rozmiarze 76x26x1 mm w opakowaniach po 50 szt., produkowane zgodnie z normą ISO 8037/1, pozostałe parametry bez zmian.

2. pytanie do pakietu II poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego szkiełka nakrywkowe do automatycznego nakładania, ze szkła borosilikatowego D 263 M, jednego z niemieckich producentów, w rozmiarze 24x50 mm o grubości 0,13-0,17 mm, jako szkiełek równoważnych dla szkiełek Menzel/Epredia?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również szkiełka nakrywkowe do automatycznego nakładania, ze szkła borosilikatowego D 263 M, jednego z niemieckich producentów, w rozmiarze 24x50 mm o grubości 0,13-0,17 mm, jako szkiełek równoważnych dla szkiełek Menzel/Epredia, pozostałe parametry bez zmian.

3. pytanie do pakietu II poz. 1

Czy szkiełka podstawowe 76x26x1-1,2 mm z dwustronnym polem matowym, ze szlifowanymi krawędziami o obniżonej zawartości Fe₂O₃ do 0,03 % oraz podwyższonej przezierności mają mieć rogi pod kątem 45' (ścięte) czy nie?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Zapytanie nr 2.

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ

Pakiet 3 - Czy w celu zapewnienia najwyższej jakości produktów oraz przeznaczenia żyletek do konkretnego typu materiału zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje: 1-6 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 4 Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu, który nie jest na brzegu wykończony skajem. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również zaferowanie produktu, który nie jest na brzegu wykończony skajem. Pozostałe parametry bez zmian.



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl



Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie tuszy nietoksycznych bez konieczności stosowania utrwalacza we wszystkich wskazanych przez zamawiającego kolorach z wyłączeniem koloru morskiego. W zamian tego koloru możemy potwierdzić dostępność koloru czarnego. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK, Zamawiającego dopuści również zaoferowanie tuszy nietoksycznych bez konieczności stosowania utrwalacza we wszystkich wskazanych przez zamawiającego kolorach z wyłączeniem koloru morskiego. W zamian tego koloru możemy potwierdzić dostępność koloru czarnego. Pozostałe parametry bez zmian.

Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaproponowanie rozwiązania o zbliżony wymiarach: 172 x 205 x 34 mm. Dotychczas zamawiającemu dostarczaliśmy produkt o który pytamy i w przypadku pozytywnego rozpatrzenia archiwizacja będzie łatwiejsza i bezpieczniejsza ze względu na kompatybilność z obecnie dostarczonymi pudłami pod kątem konstrukcji zewnętrznej, która ułatwia piętrowanie ich na sobie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Dotyczy SWZ pkt. V 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie oryginalnych materiałów informacyjnych/Folderów/katalogów/prospektów/informacji/opisów dystrybutora w którym będą wyszczególnione informacje potwierdzające wszystkie wymagane parametry wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia? Oryginały materiały/foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do szczegółowych parametrów opisywanych przez Zamawiających w SWZ i są jedynie ulotką informacyjną. W związku z tym większość materiałów nie potwierdzałoby wszystkich wymaganych parametrów, zatem zasadne jest sporządzanie ich przez dystrybutora w oparciu o informacje od producenta czy autoryzowanego przedstawiciela i najlepszą wiedzę profesjonalnego wykonawcy na rynku medycznym

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również dołączenie oryginalnych materiałów informacyjnych/Folderów/katalogów/prospektów/informacji/opisów dystrybutora w którym będą wyszczególnione informacje potwierdzające wszystkie wymagane parametry wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia.

Zapytania nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr V na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Zgodnie z zapisami rozdziału VII pkt. 3 SWZ Zamawiający wymaga aby cena jednostkowa netto, wartość netto, oraz wartość brutto każdej pozycji w pakiecie, powinna być podana do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 2

Dot. Pakiet 1 poz. 9

Zamawiający w formularzu asortymentowo cenowym wymaga dla pakietu 1 pozycji 9 (parafina) próbki, natomiast w SWZ próbki wymagane są tylko do pakietu nr 3, prosimy o informację, czy do pakietu 1 poz. 9 również Zamawiający oczekuje próbki, czy jest to pomyłka.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający oczekuje również próbek do asortymentu z poz. 9 pakietu nr 1.

W związku z powyższym, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający modyfikuje zapisy: Rozdziału V pkt. 1 ppkt. 1.6. SWZ oraz Rozdziału XIV.A pkt. 2 ppkt. 2.5.7 SWZ po przez dodanie „(...) oraz asortymentu z pozycji 9 Pakietu nr 1 wraz z informacjami (...)”



Jednocześnie Zamawiający modyfikuje termin z Rozdziału V pkt. 1 ppkt. 1.6 Rozdziału XIV pkt. 1 oraz Rozdziału XIV.A. pkt. 2 ppkt. 2.5. ppkt. 2.5.7 SWZ z 15.11.2024r. do godziny 10:00 na 21.11.2024r. godzina 10:00.

Równocześnie zgodnie z art. 137. ust. 6 ustawy pzp Zamawiający przesuwają:

-Termin składania ofert z 15.11.2024r. godzina 10:00 na 21.11.2024r. godzina 10:00;

-Termin otwarcia ofert z 15.11.2024r. godzina 10:30 na 21.11.2024r. godzina 10:30;

-Termin związania ofertą z 14.12.2024r. na 20.12.2024r.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (...)”

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawa opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: W par. 4 ust 3 umowy wg wzoru będącego Załącznikiem nr 3 do SWZ Zamawiający określił gwarantowaną wysokość realizacji zamówienia. (tj. nie mniej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego).

Pytanie nr 4

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: W par.8 ust.3 umowy wg wzoru będącego załącznikiem nr 3 do SWZ Zamawiający taką czynność już przewidział.

Pytanie nr 5

Zamawiający w projekcie umowy, pisze: Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonywaniem umowy przez Wykonawcę, w szczególności w przypadkach wskazanych w § 3 ust. 13 – w wysokości 20 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy;

Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne w umowach o zamówienie publiczne powinny zmierzać do zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy. Natomiast wykorzystywanie przez Zamawiającego, będącego silniejszą stroną stosunku prawnego powstającego w wyniku udzielenia zamówienia



publicznego, jego pozycji do zastrzegania na swoją rzecz kar umownych, które byłyby należne niezależnie od sposobu wykonania przedmiotu zamówienia, jest sprzeczne z zasadami współzycia społecznego, a tym samym winno być uznane za wykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów. Wysokość kar umownych winna pozostawać w korelacji ze szkodą, co zgodne jest z naturą odpowiedzialności odszkodowawczej (art. 353¹ w zw. Z art. 361 § 1 i 2 w zw. Z art. 483 § 1 KC), a nie prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia się jednej strony umowy.

Czy wobec powyższego, Zamawiający dopuszcza możliwość rewizji swojego stanowiska w zakresie kar umownych i stosownego ograniczenia ich wysokości, zakresu stosowania itp., tak by wprowadzić zgodną z prawem i równorzędną relacją łączącą Zamawiającego z Wykonawcą i pozbawienia kar umownych charakteru rażąco wygórowanych dokonując złagodzenia ich rangi do 10%?

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakiet nr 4, poz. 4-5 – wymóg załączenia do oferty folderu producenta:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie OFICJALNYCH materiałów informacyjnych sporządzonych przez Wykonawcę – Autoryzowanego Dystrybutora oferowanego urządzenia (sporządzonych na podstawie danych producenta), z których jednoznacznie będzie wynikać, iż zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia?. Zwracamy uwagę iż, oryginalne materiały/ foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do tak szczegółowych parametrów jak zawarty w SWZ.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również dołączenie OFICJALNYCH materiałów informacyjnych sporządzonych przez Wykonawcę – Autoryzowanego Dystrybutora oferowanego urządzenia (sporządzonych na podstawie danych producenta), z których jednoznacznie będzie wynikać, iż zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia?. Zwracamy uwagę iż, oryginalne materiały/ foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do tak szczegółowych parametrów jak zawarty w SWZ.

Pakiet 1, poz.9:

Prosimy o dopuszczenie parafiny o temp. topnienia 55-57 st. C. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również parafinę o temp. topnienia 55-57 st. C. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Zapytania nr 4

Pytanie nr 1 – poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Hemtoksyline Mayera op.-1 L. Odczynnik o średniej intensywności do progresywnego i regresywnego barwienia jąder komórkowych w histopatologii. Opakowanie 1000ml - plastikowa butelka wykonana z ciemnego brązowego plastiku zabezpieczającego odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego. Odczynnik zawierający wodzian chloralu na poziomie 5-6%

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również Hemtoksyline Mayera op.-1 L. Odczynnik o średniej intensywności do progresywnego i regresywnego barwienia jąder komórkowych w histopatologii. Opakowanie 1000ml - plastikowa butelka wykonana z ciemnego brązowego plastiku zabezpieczającego odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego. Odczynnik zawierający wodzian chloralu na poziomie 5-6%.

Pytanie nr 2 – poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Eozyna Y op.-1 L. Eozyna wodna do cytoplazmatycznego barwienia kontrastowego. Opakowanie 1000ml – plastikowa butelka wykonana z ciemnego brązowego plastiku zabezpieczającego odczynnik przed oddziaływaniem promieniowania słonecznego, pH 5,5 – 5,75. Odczynnik nie zawierający substancji niebezpiecznych.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 2

Pytanie nr 3 – poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szkiełek mikroskopowych podstawowych



adhezyjnych TOMO o parametrach. Szkiełka adhezyjne stosowane ze szlifowanymi krawędziami gwarantującymi bezpieczną pracę z jednostronny emaliowanym polem do opisu w kolorze białym. Szkiełka ze szlifowanymi krawędziami oraz rogami 90 stopni. Szkiełko o wymiarach zewnętrznych 75x25x1.0-1.2 mm, wymiary pola do opisu – 20x25 mm. Szkiełka optycznie czyste i nieposklejane. Szkiełka hydrofilne. Opakowanie handlowe – 100 szt., opakowanie zewnętrzne wykonane ze sztywnego kartonu. Czy zamawiający może zmienić żadaną ilości na 216 opakowań.

Szkiełka sodowo-wapniowe o poniższym składzie chemicznym:

- ditiłek krzemu (zawartość 70-74 %)
- tritiłek diglinu (zawartość 0-3 %)
- tlenek wapnia (zawartość 6-12 %.)
- tlenek magnezu (zawartość 0-6 %.)
- tlenek sodu (zawartość 12-16 % .)
- tlenek tytanu (zawartość 0.0045 -0.0065 %)
- żywica polimerowa (zawartość 0.0005-0.0015 %)

Producent: MATSUNAMI Glass IND., LTD

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również szkiełka mikroskopowych podstawowych adhezyjnych TOMO o parametrach. Szkiełka adhezyjne stosowane ze szlifowanymi krawędziami gwarantującymi bezpieczną pracę z jednostronny emaliowanym polem do opisu w kolorze białym. Szkiełka ze szlifowanymi krawędziami oraz rogami 90 stopni. Szkiełko o wymiarach zewnętrznych 75x25x1.0-1.2 mm, wymiary pola do opisu – 20x25 mm. Szkiełka optycznie czyste i nieposklejane. Szkiełka hydrofilne.

Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty na opakowanie o innej pojemności - zapotrzebowanie na dany produkt powinno być wówczas odpowiednio przeliczone do pełnego opakowania w górę i zaznaczone w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie nr 4 – poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szkiełek nakrywkowych o paramaetrach. Szkiełka nakrywkowe 24x50 mm, przygotowane do pracy z automatami nakrywającymi, szkiełka optycznie czyste i nieposklejane, wykonane z białego szkła borokrzemowego. Grubość 0,13-0,16 mm.

Opakowanie handlowe 100 szt. Opakowanie wykonane ze sztywnego kartonu Każde jednostkowe opakowanie zabezpieczone hermetyczną folią nie przepuszczającą promieni słonecznych. Każde opakowanie z pokrywką mocowana na zawiasie oraz z pochłaniaczem wilgoci.

Czy zamawiający może zmienić żadaną ilości na 300 opakowań.

Szkiełka borokrzemowe o poniższym, minimalnym składzie chemicznym:

- tlenek krzemu (80 %)
- tlenek wpania (13.1 %)
- tlenek glinu (2.3 %)

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również szkiełka nakrywkowe 24x50 mm, przygotowane do pracy z automatami nakrywającymi, szkiełka optycznie czyste i nieposklejane, wykonane z białego szkła borokrzemowego. Grubość 0,13-0,16 mm. Opakowanie handlowe 100 szt. Opakowanie wykonane ze sztywnego kartonu Każde jednostkowe opakowanie zabezpieczone hermetyczną folią nie przepuszczającą promieni słonecznych. Każde opakowanie z pokrywką mocowana na zawiasie oraz z pochłaniaczem wilgoci.

Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty na opakowanie o innej pojemności - zapotrzebowanie na dany produkt powinno być wówczas odpowiednio przeliczone do pełnego opakowania w górę i zaznaczone w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pakiet 3

Pytanie nr 5 – poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Żyletki jednorazowej mikrotomowej przeznaczonej do skrawania w kriostacie o parametrach jak niżej:

-Wymiary : długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm

-Kąt natarcia ostrza – 35°

-Wszystkie 4 narożniki żyłki sfazowane pod kątem 45° minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu



- Opakowanie handlowe – 50 sztuk
- Noże wykonane ze stali nierdzewnej
- Noże wykonane w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza
- Producent:** SLEE Medical GmbH

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza również żyłki jednorazowej mikrotomowej przeznaczonej do skrawania w kriostacie o parametrach jw.

Pytanie nr 6 – poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie żyłek do mikrotomu rotacyjnego i uchwytów autopsyjnych o parametrach jak niżej:

- ostrza do mikrotomu przeznaczone do skrawania seryjnego
- wymiary : długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm
- kąt natarcia ostrza – 35 st.
- 2 otwory mocujące wewnątrz ostrza o wymiarach 8x2mm zlokalizowane w odległości 20mm od końców żyłki dla długości oraz 5mm od ostrza żyłki dla szerokości licząc od środka otworów
- odległość 40mm pomiędzy otworami mocującymi żyłki (licząc od środka otworów)
- wszystkie 4 narożniki żyłki sfazowane pod kątem 45 stopni minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu
- opakowanie handlowe – 50 szt.
- noże wykonane ze stali nierdzewnej
- noże wykonane w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza

Żyłki mikrotomowe – LPH

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści również żyłek do mikrotomu rotacyjnego i uchwytów autopsyjnych o parametrach j.w.

Pytanie nr 7 – poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie ostrza autopsyjne do wstępnego opracowania materiału tkankowego o parametrach jak niżej:

- Ostrza o długości 130 mm, szerokości 18 mm
- Materiał wykonania: stal nierdzewna
- Producent: CELLPATH Ltd

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza również ostrza autopsyjne do wstępnego opracowania materiału tkankowego o parametrach: Ostrza o długości 130 mm, szerokości 18 mm, Materiał wykonania: stal nierdzewna, Producent: CELLPATH Ltd pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 5

Pytanie nr 8 – poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Kasetek histopatologicznych BIOPSY o parametrach jak niżej:

Kasetka histopatologiczna BIOPSY – z wieczkiem łączonym na zawias – wieczko oraz przykrywka oddzielnie. Dedykowana do przeprowadzania małych materiałów tkankowych z otworkami prostokątnymi o wymiarach 0,9 x 0,9 mm w podstawie oraz wieczku kasetki zapewniającymi doskonałą penetrację oraz przepływ odczynnika podczas procesu przeprowadzania materiału tkankowego. Bezpieczne zamknięcie kasetki o długości 9 mm na krawędzi nad polem do opisu. Wygodny ergonomiczny uchwyt do otwierania kasetki o długości 7 mm i szerokości 7 mm w górnej części uchwytu. 208 otworków w podstawie oraz 204 otworki w pokrywie kasetki. Pole do opisu pod kątem 45o. Wymiary: 28.5mm x 41mm x 6mm. Kasetka odtuszczona po procesie produkcyjnym z możliwością opisywania różnymi technikami – ręcznie oraz przy użyciu drukarek automatycznych. Kasetka pakowana w stopy po 40 szt. Każdy stos kasetek wyposażony w papierową taśmę przewleconą przez otwór bezpiecznego zamknięcia kasetki o długości 9 mm na krawędzi nad polem do opisu dla łatwego załadunku kasetek do podajnika drukarki.

Opakowanie zbiorcze: 2000 szt. (50 stosów po 40 szt. kasetek)

Dostępne kolory (15 rodzajów): niebieski, brązowy, ciemny niebieski, ciemny zielony, zielony, szary, lawendowy, pomarańczowy, brzoskwiniowy, różowy, czerwony, jasno brązowy, turkusowy, żółty, biały (kolor wieczka dla każdego koloru – biały).



Odpowiedź: **TAK**, Zamawiający dopuszcza również Kasetki histopatologiczne BIOPSY (opis j.w) Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty na opakowanie o innej pojemności - zapotrzebowanie na dany produkt powinno być wówczas odpowiednio przeliczone do pełnego opakowania w górę i zaznaczone w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie nr 9 – poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Kasetek histopatologicznych MICRO BIOPSY o parametrach jak niżej:

Kasetka histopatologiczna MICRO BIOPSY – z wieczkiem łączonym na zawias – wieczko oraz przykrywka oddzielnie. Dedykowana do przeprowadzania bardzo drobnych materiałów tkankowych z wyodrębnioną wewnętrzną komorą o wymiarach 23 x 19 mm z otworkami kwadratowymi o wymiarach 0,38 x 0,38 mm w podstawie oraz wieczku kasetki zapewniającymi doskonałą penetrację oraz przepływ odczynnika podczas procesu przeprowadzania materiału tkankowego. Bezpieczne zamknięcie kasetki o długości 9 mm na krawędzi nad polem do opisu. Wygodny ergonomiczny uchwyt do otwierania kasetki o długości 7 mm i szerokości 7 mm w górnej części uchwyty. 508 otworków w podstawie oraz 432 otworki w pokrywie kasetki. Pole do opisu pod kątem 45o. Wymiary: 28.5mm x 41mm x 6mm. Kasetka odłuszczone po procesie produkcyjnym z możliwością opisywania różnymi technikami – ręcznie oraz przy użyciu drukarek automatycznych. Kasetka pakowana w stopy po 40 szt. Każdy stos kasetek wyposażony w papierową taśmę przewleconą przez otwór bezpiecznego zamknięcia kasetki o długości 9 mm na krawędzi nad polem do opisu dla łatwego załadunku kasetek do podajnika drukarki.

Opakowanie zbiorcze: 2000 szt. (50 stosów po 40 szt. kasetek)

Dostępne kolory (15 rodzajów): niebieski, brązowy, ciemny niebieski, ciemny zielony, zielony, szary, lawendowy, pomarańczowy, brzoskwiniowy, różowy, czerwony, jasno brązowy, turkusowy, żółty, biały (kolor wieczka dla każdego koloru – biały).

Odpowiedź: **TAK**, Zamawiający dopuszcza również Kasetki histopatologiczne MICRO (opis j.w) Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty na opakowanie o innej pojemności - zapotrzebowanie na dany produkt powinno być wówczas odpowiednio przeliczone do pełnego opakowania w górę i zaznaczone w formularzu asortymentowo – cenowym.

Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych parametrów w karcie wystawionej przez producenta?

Odpowiedź: **TAK**, Zamawiający dopuszcza również załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych
Beskidzkiego Centrum Onkologii-Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr inż. Grzegorz Kubica



